[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря  2019 года                                                                         № 265
О внесении изменений в Постановление Администрации Гусинского сельского поселения Красненького района Смоленской области от 21 мая 2019 года № 105 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 
постановляет:

1.Внести изменения в Постановление администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 мая 2019 года № 105 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции от 25 июля 2019 года № 147)  изложив приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского послания  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль заисполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Гусинского сельского поселения
Краснинского района  Смоленской области                       Н.В. Хлебникова




































Приложение № 01
к постановлению Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской областиот 21 мая 2019 года № 105 (в редакции от 25 июля 2019 года №147) 


	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накоплления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	 
 
	Адрес
	Вид собственности
 
	используемые покрытия
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/ бункеров
	бъем контейнеров/бункеров, куб.м.

	1
	д. Гусино, ул.Октябрьская
	Муниципальная
	твердое
	27
	15
	13,5

	2
	д. Гусино, ул.Молодежная
	Муниципальная
	твердое
	12
	10
	9,5

	3
	д. Гусино, ул.Вокзальная
	Муниципальная
	твердое
	6
	4
	3,2

	4
	д. Гусино, пер. Первомайский
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	5
	д. Гусино, ул. Пролетарская
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	6
	с. Гусино, ул. Песочная
	 
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	7
	с. Гусино, ул. Песочная
	 
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	8
	д. Гусино, ул. Первомайская
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	9
	д. Комиссарово, ул. Центральная
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,5

	10
	д. Черныш, ул. Школьная
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,5

	11
	д. Миганово
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	12
	д. Миганово
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,5

	13
	д. Миганово
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,5

	14
	д. Гусино, ул. Северная
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,5

	15
	д. Гусино, пер. Северный

	Муниципальная
	без твердого покрытия
	1,5
	1
	0,75

	16
	д. Белеи, ул. Центральная д. 5
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,5

	17
	д. Белеи, ул. Западная № 16А
	 
	твердое покрытие
	1
	1
	0,75

	18
	д. Белеи, ул. Центральная д. 6
	[bookmark: _GoBack]Муниципальная
	твердое покрытие
	1
	1
	0,75

	19
	д. Лонница, ул. Центральная
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2
	2
	1,6

	20
	д. Лонница, ул. Набережная
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	1
	1
	0,75

	21
	д. Лонница, ул. Мира
	Муниципальная
	твердое покрытие
	1
	1
	0,75

	22
	д. Лонница, ул. Мира
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,6

	23
	д. Лонница, ул. Мира
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2
	3
	2,25

	24
	д. Красная Горка, ул. Центральная
	Муниципальная
	твердое покрытие
	2,5
	2
	1,6

	25
	д. Красная Горка
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	2,5
	2
	1,6

	26
	д. Красная Горка, ул. Тихая
	частная
	без твердого покрытия
	1
	1
	0,75

	27
	д. Красная Горка
	Муниципальная
	без твердого покрытия
	1
	1
	0,75

	28
	д. Белеи, ул. Центральная д. 39
	муниципальная
	Без твердого покрытия
	3
	3
	2,25

	29
	д. Белеи, ул. Дорожная д. 20
	муниципальная
	Без твердого покрытия
	1
	1
	0,75
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